津滨市场监管质监〔2025〕7号
关于下达2025年天津市滨海新区质量攻关

重点项目计划的通知

各有关单位：

现将2025年天津市滨海新区质量攻关重点项目计划印发给你们，请按照《关于印发<2025年天津市滨海新区质量攻关活动方案>的通知》（津滨市场监管质监〔2025〕4号）要求，认真组织实施，确保按计划提交质量攻关项目成果。

附件：2025年天津市滨海新区质量攻关重点项目

2025年5月16日

（此件主动公开）
                                                                                     —1—
	- 2 -

- 1 -